

## 國際獅子會300A-2區 函

地址:台北市光復北路 68 號 10 樓 電話:2578-1122 傳真:2577-3101 http://www.lions300a2.org E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者:本區各會 會長、第一副會長(將接任新年度會長者)

副本抄送:敬愛的歷屆總監、區正副職閣員、專區主席、分區主席

發文日期:中華民國 113 年 1 月 19 日

發文字號:(113) 銘字第 093 號

附件: 參加登記回覆表

速別:普通件

主旨:鼓勵『會長聯合交接』擬由區安排二個梯次,有意參加的分會請向區登記,以利早日召開籌備工作會議。

- 說 明:一、為節約寶貴時間和金錢,鼓勵各分會參加區舉辦之會長聯合交接。
  - 二、本區擬安排兩個梯次,鼓勵參加簡單不失隆重之典禮。
  - 三、同時鼓勵各會能以專區或分區為單位舉辦會長聯合交接;敬請專區主席、分區主席大力促成,共同推廣會長聯合交接。
- 辦 法:一、A-2 區洽訂『會長聯合交接典禮』兩個場次日期、地點,如下: 2024年5月30日(星期四)下午 及 2024年6月7日(星期五)下午 均假 大直典華旗艦館 舉行
  - 二、為保持舉辦品質,採先登記先服務,希望每一場次至少有八個分會以上參加,請把握時間儘速於 2024 年 **4 月 10 日以前**向區登記參加認桌(希望每一場次至少有 35-40 桌),如果該一場次參加的會未達八個分會,則將予以合併辦理。
  - 三、本案將於各分會參加登記截止後,隨即邀集召開籌備工作會,經費開支原則參加會僅需負擔認桌費用,每桌收費新台幣一萬一千元整。
  - 四、檢附『國際獅子會 300 A-2 區 2023~24 與 2024~25 年度會長聯合交接典禮徵詢參加意願登記表』乙張,如附件。

## 總監 楊崇銘



